2020年10月13日

各 位

会 社 名 株式会社パルグループホールディングス

代表者の役職名 代表取締役社長 井  上  隆  太

 （ コ ー ド 番 号 : 2 7 2 6 東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先
執 行 役 員
財 務 経 理 部 長

藤  井  利  雄

電 話 番 号 （ 0 6 ） － 6 2 2 7 － 0 3 0 8

業績予想に関するお知らせ

2020年４月14日に公表しました「2020年２月期 決算短信[日本基準]（連結）」において未定としておりました2021

年2月期（2020年３月１日～2021年２月28日）の業績予想を下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想について

（１）2021年２月期通期業績予想数値（2020年３月１日～2021年２月28日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

今回発表予想（Ｂ） 104,780 △ 610 △ 940 △ 1,220 △ 27.77

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年２月期）
132,163 9,067 9,168 7,028  159.74

（注） 当社は、2020年３月１日付けで普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。そのため、１株当たり当期

純利益は、前会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

（２）公表の理由及び今期予想の前提条件

 新型コロナウイルス感染拡大の影響により業績予想の合理的な算定が困難であったことから、2021 年２月期の業績

予想を未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報及び予測等に基づいて業績予想を算定しましたので公表い

たします。

  2021 年２月期の業績につきましては、６月上旬にすべての店舗が営業を再開しており、今後当社店舗が休業するこ

とによる影響を見込んでいるものではありません。しかしながら、当社売上に直接影響を与える個人消費者の休業や

休職による個人所得の減少、また、外出自粛ムードの継続が消費マインドを冷え込ませている影響が依然として続いて

おり、当連結会計年度中の個人消費の大きな改善は見込めないものと考えており、今回の業績予想につきましては、

こうした外部環境を売上予想に反映させたものとなっております。

なお、新型コロナウイルス感染症が今後さらに拡大し、店舗が再度営業自粛せざるを得ない状況が発生するなどの

影響により、今後の売上・利益の実績が今回の業績予想から大きく乖離するおそれがあります。

                                               以 上